PRODUKTDATENBLATT

AL-dB 800-FS

|

Technische Daten

Artikelnummer

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0043.0175

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter fir Fensterventil AL-dB 800, Filterklasse G2,
10 Stlick

0,036 kg
G2
300 mm

25 mm

350 mm

28 mm

150 mm

10 Stiick

33
4045314431757
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